5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga

Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova 2 New Speed 08/07/2018 13:35. . .
Corrida (25:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:18.220 +1.722 14:39:34.491
(062) STANLEY WESSLER A 10 2:16.980 +0.482 14:41:51.471 (20) ARTHUR FISCHER
1 14:21:12.933 1 2:18.317 +1.819 14:44:09.788 1 14:21:15.243
2 T 2:110.830 - 14:23:23.763 12 2:19.881 +3.383 14:46:29.669 p2 2:38.009 | - 14:23:53.252
3 2:12.859 +2.029 14:25:36.622
4 2:11.655 +0.825 14:27:48.277 (79) JOSE DIAS
5 2:17.711 +6.881 14:30:05.988 1 14:21:10.548
6 2:14.851 +4.021 14:32:20.839 2 2:23.879 +6.303 14:23:34.427
7 2:12.851 +2.021 14:34:33.690 3 2:17.576 ‘ - 14:25:52.003
8 2:15.808 +4.978 14:36:49.498 4 2:28.766 +11.190 14:28:20.769
9 2:13.694 +2.864 14:39:03.192 5 2:21.572 +3.996 14:30:42.341
10 2:12.719 +1.889 14:41:15.911 6 2:19.176 +1.600 14:33:01.517
" 2:13.105 +2.275 14:43:29.016 7 2:22.826 +5.250 14:35:24.343
12 2:17.070 +6.240 14:45:46.086 8 2:20.960 +3.384 14:37:45.303
9 2:19.335 +1.759 14:40:04.638
(112) CARLOS ANTONIO 10 2:18.890 +1.314 14:42:23.528
1 - 14:21:15.825 1 2:19.924 +2.348 14:44:43.452
2 2:13.749 +0.473 14:23:29.574 12 2:19.697 +2.121 14:47:03.149
3 2:13.276 - 14:25:42.850
4 2:14.687 +1.411 14:27:57.537 (72) DU LAUANDI
5 2:13.864 +0.588 14:30:11.401 1 14:21:17.071
6 2:13.473 +0.197 14:32:24.874 2 2:20.103 +0.887 14:23:37.174
7 2:13.810 +0.534 14:34:38.684 3 2:19.216 - 14:25:56.390
8 2:13.635 +0.359 14:36:52.319 4 2:22.295 +3.079 14:28:18.685
9 2:14.764 +1.488 14:39:07.083 5 2:21.526 +2.310 14:30:40.211
10 2:15.961 +2.685 14:41:23.044 6 2:21.729 +2.513 14:33:01.940
11 2:14.685 +1.409 14:43:37.729 7 2:22.280 +3.064 14:35:24.220
12 2:17.844 +4.568 14:45:55.573 8 2:21.795 +2.579 14:37:46.015
9 2:21.216 +2.000 14:40:07.231
(3) MARCOS TEODORIO A 10 2:21.114 +1.898 14:42:28.345
1 - 14:21:04.961 11 2:21.759 +2.543 14:44:50.104
2 2:16.175 +2.622 14:23:21.136 12 2:23.070 +3.854 14:47:13.174
3 2:15.684 +2.131 14:25:36.820
4 2:13.553 - 14:27:50.373 (97) RAPHAEL PINTO DA SILVA
5 2:15.457 +1.904 14:30:05.830 1 14:21:37.825
6 2:15.212 +1.659 14:32:21.042 2 2:23.022 +2.872 14:24:00.847
7 2:14.200 +0.647 14:34:35.242 3 2:22.044 +1.894 14:26:22.891
8 2:16.813 +3.260 14:36:52.055 4 2:21.357 +1.207 14:28:44.248
9 2:16.773 +3.220 14:39:08.828 5 2:20.150 - 14:31:04.398
10 2:15.236 +1.683 14:41:24.064 6 2:20.246 +0.096 14:33:24.644
1 2:14.912 +1.359 14:43:38.976 7 2:21.886 +1.736 14:35:46.530
12 2:18.055 +4.502 14:45:57.031 8 2:22.177 +2.027 14:38:08.707
9 2:22.621 +2.471 14:40:31.328
(18) FELIPE CARVALHO MARTINS 10 2:22.679 +2.529 14:42:54.007
1 - 14:21:10.390 11 2:23.704 +3.554 14:45:17.711
2 2:18.301 +1.463 14:23:28.691 12 2:23.693 +3.543 14:47:41.404
3 2:18.953 +2.115 14:25:47 644
4 2:17.193 +0.355 14:28:04.837 (55) MARCELO SILVA
5 2:17.377 +0.539 14:30:22.214 1 14:21:15.539
6 2:17.616 +0.778 14:32:39.830 2 2:21.865 +0.786 14:23:37.404
7 2:17.982 +1.144 14:34:57.812 3 2:21.079 | - 14:25:58.483
8 2:18.635 +1.797 14:37:16.447 4 2:26.736 +5.657 14:28:25.219
9 2:19.458 +2.620 14:39:35.905 5 2:24.831 +3.752 14:30:50.050
10 2:16.838 - 14:41:52.743 6 2:23.739 +2.660 14:33:13.789
11 2:17.130 +0.292 14:44:09.873 7 2:24.816 +3.737 14:35:38.605
12 2:19.266 +2.428 14:46:29.139 8 2:26.788 +5.709 14:38:05.393
p9 3:04.296 +43.217 14:41:09.689
(54) ROBERTO PACHECO
1 I 14:21:10.316 (53) FERNANDO M/WASHINGTON
2 2:20.014 +3.516 14:23:30.330 1 14:21:12.606
3 2:18.146 +1.648 14:25:48.476 2 2:19.646 +0.219 14:23:32.252
4 2:18.585 +2.087 14:28:07.061 3 2:19.427 - 14:25:51.679
5 2:16.845 +0.347 14:30:23.906 4 2:22.354 +2.927 14:28:14.033
6 2:16.498 - 14:32:40.404 5 2:20.626 +1.199 14:30:34.659
7 2:17.458 +0.960 14:34:57.862 6 2:20.353 +0.926 14:32:55.012
8 2:18.409 +1.911 14:37:16.271 p7 16:18.485 +13:59.058 14:49:13.497
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